
Dz-12.0021.41.2017        

 

 Uchwała Nr XLI/556/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 14 listopada 2017 r. 
 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 

Bieżanów-Prokocim  na 2017 rok. 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Zmienia  się zakres rzeczowy zadań przyjętych  Uchwałą Nr XL//547/2017 Rady Dzielnicy 

XII z dnia 17 października 2017 r. w następujący sposób: 

z: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 61- adaptacja mieszkalnia służbowego 

na potrzeby sal lekcyjnych  
5 746 zł  ZEO 

 Przedszkole nr 180 –zakup i montaż paneli podłogowych  

 
6 000 zł ZEO 

ZSP nr 11- modernizacja otoczenia szkoły ( remont wg wskazań 

dyrekcji) 
32 500 zł ZSP nr 11 

na: 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 61- remont sali 5 746 zł  ZEO 

 Przedszkole nr 180 – remont posadzki 6 000 zł ZEO 

ZSP nr 11- remont otoczenia i pomieszczeń szkoły 32 500 zł  ZSP nr 11 

§ 2. 

Uzupełnia się listę zadań w dziedzinie C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

EMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ w ramach  pkt. I. Prace 

remontowe dróg i chodników w osiedlach Bieżanów Stary i Bieżanów Nowy o pozycję: 

remonty nawierzchni dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy. 

§ 3. 

Przenosi się środki finansowe z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIV/278/2016 Rady 

Dzielnicy XII  z dnia 5 lipca 2016 r. w następujący sposób:  

z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW kwota 
Jednostka 

realizująca 

Budżet Obywatelski    



BIKE´owy Parking- tanio, szybko, wygodnie i zdrowo do miasta 48 500 zł ZIKiT  

na  zadania j.n. 

I 

A. PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI  ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 117- remont wg wskazań i zakupy 

pomocy dydaktycznych 
28 500 zł 

 

SP 117 

Szkoła Podstawowa nr 111- remont wg wskazań dyrekcji 10 000 zł ZEO 

 

II 

  

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 

OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

MDK im. K. I. Gałczyńskiego – zakupy oraz organizacja 

imprez 
10 000 zł  

MDK im. K. I. 

Gałczyńskiego 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 


